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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31906038V

2. Data e Regjistrimit 06/07/2023
3. Emri i Subjektit Albanian YouTubers
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Sami Frasheri, Apartamenti nr 8, ZK 
8380, Nr pasurise, 7-467-N8, volumi 29, faqe 199, Tirane 
2.137.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje, 
bazuar ne legjislacionin Shqiptar brenda ose jashte territorit 
te RSH duke u fokusuar ne: Studio dhe produksione 
podcasting, produksione per dhe ne platforma on-line, 
sherbime te ndryshme ne fushen e medias vizive, te shkruar 
dhe elektronike, kanal Youtube, kanale komunikimi on-line 
ne platforma te tjera, produksione reklamash, spotesh 
televizive, organizim eventesh, komunikim dhe marketing, 
prodhimin dhe tregetimin e materialeve promocionale dhe 
reklamuese, strategji marketingu, promovim biznesesh dhe 
aktivitetesh ne media on-line, ne media audio-vizive, ne 
media sociale, prodhime software dhe aplikacionesh te 
ndryshme, import mallrash te ndryshem, shitje me shumice e 
pakice, shitje on-line si dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me 
realizimin e objektit te aktivitetit te shoqerise. 
Anaid Kaloti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2023                Deri: 12/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët KleanthiHysa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 427.520,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JetmirSalaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 427.520,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VeselKurtishaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 427.520,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ErionZeqiraj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 427.520,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AnaidKaloti

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 427.520,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Albanian YouTubers
E-Mail: albtubers@gmail.com info@shetinfluencer.al 
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Telefon: +355694069400  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-132215-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229276D9-C33A-499E-85F8-531E7D577B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C7FC5D-58DA-4191-A4F6-E27F59C6F98B

